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Alamut Kalesi - Bernard Lewis
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"Lewis, Haşhaşilerin çıkışını, zaferlerini ve ani ölümünü herkesin anlayabileceği bir üslupla anlatıyor."  ...





 
	 








Semerkant - Amin Maalouf
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"Titanic'te Rubaiyat! Doğu'nun çiçeği Batı'nın çiçekliğinde! Ey Hayyam! Yaşadığımız şu güzel anı göreb  ...





 
	 








İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...





 
	 








Alamut Efsâneleri - Farhad Daftary
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Dağın Yaşlı Adamı'nı ve fedailerini Sünni kaynaklar ve
Batıdan gelen gezginler mi abartarak kötü göstermiş  ...





 
	 








Yeraltından Notlar - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski
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Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...





 
	 








Bülbülü Öldürmek - Harper Lee
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Bu kitap Amerikan Kütüphaneciler Birliği'nce yüzyılın en iyi romanı seçilmiştir.Uzun süredir en çok aranan  ...





 
	 








Avrupa Tarihi - Tek cilde sığdırılan en iyi Avrupa tarihi kitabı
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laşamıyoruz (aslında düşünürsek bu soruyu cevaplayabiliriz). Bütün Helenlerin katılabildiği olimpiyat oyunl  ...





 
	 








Suç ve Ceza - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski
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Fyodor Mihayloviç Dostoyevski (1821-1881): İlk romanı İnsancıklar 1846'da yayımlandı. Ünlü eleştirmen V. Belin  ...





 
	 








Karamazov Kardeşler - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski
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Dostoyevski, yaşamının son yıllarında başyapıtı Karamazov Kardeşler'i tamamladığında, Rus yazınında 'felse  ...





 
	 








Bernard Lewis - Haşhaşiler (İslam´da Radikal Bir Tarikat).
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sal ve diğer münasebetler bağlamındaki ortaklıklannı pekişti-. 30 güçten düşüıiip direnme iradelerini kı  ...
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